
1	 Waste body
2	 Pop up support
3	 Gasket
4	 Gasket
5	 Waste nut(φ70*0.5MM)
6	 SS screw(M12*28)
7	 Adjustable screw(M4*12 cross round)
8	 Pop-up cover
9	 Triangle gasket (G1 1/4“)
10	 Nut
11	 Flexible hose
12	 Overflow body
13	 Gasket(φ68*φ48*7)
14	 Inner nut
15	 Handle
16	 Adjustable screw(M4*12 cross round)
17	 Flat gasket(G 1 1/2“)
18	 Siphon
19	 Flat gasket (G1 1/2“)
20	 Cover G1 1/2“
21	 Elbow outlet connector
22	 Triangle gasket(G 1 1/2“)
23	 Nut (G 1 1/2“)

1	 Tělo odpadu
2	 Zdvihací segment
3	 Těsnění pěnové
4	 Těsnění
5	 Nerez mřížka
6	 Nerez šroub M12x12
7	 Stavěcí šroub M4x12
8	 Zátka s pryžovým těsněním
9	 Těsnění konus 32mm
10	 Převlečná matice 5/4“
11	 Flexi hadice
12	 Tělo přepadu
13	 Těsnění pěnové
14	 Plastova matice
15	 Ovládací růžice
16	 Šroub M4x12
17	 Ploché těsnění
18	 Pachový uzávěr 
19	 Ploché těsnění 6/4“
20	 Víčko 6/4“
21	 Otočné koleno
22	 Těsnění konus 40mm
23	 Převlečná matice 6/4“

WJ601
Technical specification – Assembly instruction
Pop up waste

Technický list – Montážní návod
Vanová souprava s bovdenovým ovládáním

Technický list - Montážní návod
Sifon vanový automatický chromovaný - PR 6011C

   PR 6011Z

23 - Převlečná matice 6/4"
22 - Těsnění konus o40 mm 
21 - Koleno 

19 - Těsnění pryžové
18 - Pachový uzávěr s maticemi 6/4"

16 - Šroub M4
17 - Těsnění pryžové 

20 - Víčko 6/4"

5 - Nerez mřížka

9 - Těsnění konus o32 mm

2 - Zdvihací segment
1 - Tělo sifonu se zdvihacím mechanismem

3 - Těsnění pěnové
4 - Těsnění pěnové

6 - Nerez šroub
7 - Stavěcí šroub
8 - Nerez zátka (chromovaná) s pryžovým těsněním

10 - Převlečná matice 5/4"
11 - Flexi hadice
12 - Tělo přepadu
13 - Těsnění pěnové
14 - Plastová matice pochromovaná 
15 - Ovládací růžice-plast chromovaný (mosaz chromovaná)

117

8

6

4
5

3
2

16

15

14 13 12

10

9

123
22
21

17

20
19

18


